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Int.li d'Italia Supermarecross 2021 Rd5

Minicross Giardini Naxos (ME) 0,900 km ._._.

Seconda Manche 08/12/2021 15:00 . ..-...
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:56:39 . .

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:33.303 +1.911 15:01:09.725
(58) ROBERTI ANDREA MARIA 3 15:02:41.117
1 1:12.076 +3.364 14:58:09.056 4 1:32.497 +1.105 15:04:13.614
2 1:11.231 +2.519 14:59:20.287 5 1:32.624 +1.232 15:05:46.238
3 15:00:28.999 6 1:31.459 +0.067 15:07:17.697
4 1:09.447 +0.735 15:01:38.446 7 1:34.808 +3.416 15:08:52.505
5 1:09.365 +0.653 15:02:47.811
6 1:12.115 +3.403 15:03:59.926
7 1:09.284 +0.572 15:05:09.210
8 1:09.611 +0.899 15:06:18.821
9 1:13.756 +5.044 15:07:32.577
(911) HURRICANE
1 1:12.057 +1.994 14:58:08.087
2 1:10.761 +0.698 14:59:18.848
3 1:10.655 +0.592 15:00:29.503
4 1:10.126 +0.063 15:01:39.629
5 1:10.483 +0.420 15:02:50.112
6 1:11.708 +1.645 15:04:01.820
7 15:05:11.883
8 1:11.417 +1.354 15:06:23.300
9 1:22.682 +12.619 15:07:45.982
(816) GIARDINA PAPA NICOLAS
1 1:17.887 +3.366 14:58:26.900
2 1:14.994 +0.473 14:59:41.894
3 1:15.300 +0.779 15:00:57.194
4 15:02:11.715
5 1:15.117 +0.596 15:03:26.832
6 1:17.427 +2.906 15:04:44.259
7 1:16.149 +1.628 15:06:00.408
8 1:16.352 +1.831 15:07:16.760
9 1:21.297 +6.776 15:08:38.057
(20) GIACCO FRANCESCO
1 1:16.383 +2.728 14:58:30.045
2 14:59:43.700
3 1:14.575 +0.920 15:00:58.275
4 1:14.415 +0.760 15:02:12.690
5 1:29.932 +16.277 15:03:42.622
6 1:17.878 +4.223 15:05:00.500
7 1:15.265 +1.610 15:06:15.765
8 1:16.970 +3.315 15:07:32.735
(922) RUBINO SAMUELE PASQUALE
1 1:47.728 +30.892 14:58:47.602
2 15:00:04.438
3 1:17.879 +1.043 15:01:22.317
4 1:18.219 +1.383 15:02:40.536
5 1:19.052 +2.216 15:03:59.588
6 1:20.952 +4.116 15:05:20.540
7 1:17.573 +0.737 15:06:38.113
8 1:19.214 +2.378 15:07:57.327
(155) CASERTA DARIO
1 1:27.115 +9.011 14:58:25.483
2 1:22.224 +4.120 14:59:47.707
3 1:20.621 +2.517 15:01:08.328
4 15:02:26.432
5 1:39.636 +21.532 15:04:06.068
6 1:19.812 +1.708 15:05:25.880
7 1:57.457 +39.353 15:07:23.337
8 1:25.066 +6.962 15:08:48.403
(576) GIACOMETTI MIRKO
1 2:32.071 +1:00.679 14:59:36.422
Servizio Crono : ULTRATIMING - Direttore di Gara : Angelo GUERRI Orbits
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